
2022 年 3 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社 フジキカイ 

 

24 時間 365 日電話対応のご案内 

 

寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

24 時間 365 日電話対応サービスのご案内を申し上げます。 

この度、機械トラブル対応において、新たに電話対応サービスを拡充する運びとなりました。 

アフターサービスの更なる充実をはかり、お客様のご要望にお応えする所存でございます。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

対応内容  ：24 時間 365 日電話対応サービス 

実施開始  ：2022 年 4 月 1 日以降 

受付番号  ：0568-20-9322 

実施期間  ：平日（月～金）・・・18：00～翌日 9：00 

       土、日、休日・・・終日 

上記時間帯は、「受付ガイダンス」が流れ、サービスが 

電話にて対応致します。 

＊営業時間内は、通常の窓口にて電話対応させていただきますので何卒宜しくお願い致し

ます 

以上 


